文書 No.PF※※-OMW0003-B
製 品 名 称
デジタルフロースイッチ
(マニホールドタイプ)
型式 / シリーズ / 品番
PF3WB
PF3WC
PF3WS

-11-
No.PF※※-OMW0003-B
型式表示・品番体系
●一体型：ベーシックタイプ
-12-
No.PF※※-OMW0003-B
●一体型：ストレートタイプ
-13-
No.PF※※-OMW0003-B
●分離型：サプライタイプ
-14-
No.PF※※-OMW0003-B
●分離型：リターンタイプ
-15-
No.PF※※-OMW0003-B
表 1．リターンユニット流量スイッチ出力仕様
タイプ 記号
OUT1 OUT2
温度センサ
流量 流量 温度
分離型センサ部
1 アナログ 1～5 V - -
なし
2 アナログ 4～20 mA - -
1T アナログ 1～5 V - アナログ 1～5 V
あり
2T ※1 アナログ 4～20 mA - アナログ 4～20 mA
表示一体型
A NPN NPN -
なし
B PNP PNP -
C NPN アナログ 1～5 V -
D NPN アナログ 4～20 mA -
E PNP アナログ 1～5 V -
F PNP アナログ 4～20 mA -
G ※1 NPN 外部入力 ※2 -
H ※1 PNP 外部入力 ※2 -
AT NPN (NPN) ⇔ ※3 NPN
あり
BT PNP (PNP) ⇔ ※3 PNP
CT NPN (アナログ 1～5 V) ⇔ ※3 アナログ 1～5 V
DT NPN (アナログ 4～20 mA) ⇔ ※3 アナログ 4～20 mA
ET PNP (アナログ 1～5 V) ⇔ ※3 アナログ 1～5 V
FT PNP (アナログ 4～20 mA) ⇔ ※3 アナログ 4～20 mA
※：分離型センサ部を選定し、分離型モニタ(PF3W3シリーズ)を組み合わせて使用する場合は、流量のアナログ出力 1～5 V付(出力記
号"1"あるいは"1T")を選定してください。
タイプ 記号
OUT1 OUT2
温度センサ
流量/温度 ※5 流量/温度 ※5
表示一体型
(IO-Link対応 ※4)
L ※1 IO-Link/スイッチ出力(N/P) -
なし
L2 ※1 IO-Link/スイッチ出力(N/P) スイッチ出力(N/P)
LT IO-Link/スイッチ出力(N/P) -
あり
L2T ※1 IO-Link/スイッチ出力(N/P) スイッチ出力(N/P)
※1：オーダーメイド仕様
※2：外部入力：積算値、ピーク値、ボトム値をリセットすることができます。
※3：温度センサ付の場合、OUT2のみを温度出力もしくは流量出力のいずれか一方を設定で選択できます。
出荷時は温度出力に設定されています。
※4：IO-Linkは、表示一体型のみ対応しております。
※5：温度センサなし(記号：｢L｣、｢L2｣)を選定した場合、温度出力および設定はできません。
-16-
No.PF※※-OMW0003-B
表 2．リターンユニット流量スイッチ単位仕様
タイプ 記号 瞬時流量 積算流量 温度
分離型センサ部
無記号 L/min - ℃
G ※1 L/min(gal/min) - ℃(oF)
表示一体型
M L/min L ℃